Após o analise, a seguinte empresa foi considerada vencedora: 
Após a análise, a seguinte empresa foi considerada vencedora: a empresa COMERCIAL O 

REINALDO LTDA - ME, CNPJ Nº 02.878.642/0001-13 foi considerada vencedora do certame pelo LOTE 

1 e 2, com proposta no valor de R$ 163.998,39(cento e sessenta e três mil novecentos e noventa e oito 

reais e trinta e nove centavos) para o lote 1; com proposta de valor de R$ 72.500,00 (setenta e dois mil e 

quinhentos reais) para o lote 2; 

OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ (PI), 18 de outubro de 2023. 

ANTONIO LEAL DA SILVA 
Prefeito Municipal 

ld:OF8BDD885880181C 
OLHO D'ÂGUA DO PlAUi 

FUNDAMENTO LEGAL: 

ESTADO DO PIAUI 

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PERECÍVEIS E NÃO 
PERECÍV~IS) PARA ATEN_DER A DEMANDA DE MERENDA ESCOLAR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇAO DE OLHO D' AGUA DO PIAUI - PI 

FONTE DE RECURSOS: 
ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO E RECURSOS FEDERAIS. 
VALOR: 
VALOR TOTAL DE R$ R$ R$ 236.498,39 (DUZENTOS E TRINTA E SEIS MIL QUATROCENTOS E 
NOVENTA E OITO REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS) 
DATA DA ADJUDICAÇAO: 
18 DE OUTUBRO DE 2023 
DATA DA HOMOLOGAÇAO: 
18 DE OUTUBRO DE 2023 
DATA DA ASSINATURA: 
23 DE OUTUBRO DE 2023 
SIGNATARIOS: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' AGUA DO PIAUÍ- PI CNPJ Nº 01.612.595/0001-07